
Para fins de uso e ocupação do solo, a atividade “Saunas e Ba-
nhos” enquadra-se na subcategoria de uso nR1 - Grupo de Ati-
vidades: Serviços pessoais: Centros de Estética.

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/087/2007
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 32ª
Reunião Ordinária, realizada em 26 de julho de 2007,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, o imóvel com contribuinte
nº 042.064.0001-6, enquadra-se na zona de uso VM ZCPa/04

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/088/2007
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 32ª
Reunião Ordinária, realizada em 26 de julho de 2007,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, o imóvel com contribuinte
nº 042.064.0032-6, enquadra-se na zona de uso VM ZCPa/04.

RESOLUÇÃO SEMPLA.CTLU/089/2007
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 32ª
Reunião Ordinária, realizada em 26 de julho de 2007,
RESOLVE:
Para fins de uso e ocupação do solo, o imóvel com com contri-
buinte nº 042.064.0002-4, enquadra-se na zona de uso VM
ZCPa/04.

SAÚDE
Secretária: Maria Aparecida Orsini de Carvalho Fer-

nandes

SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
DESPACHOS: LISTA 2007-2-144
SMS/GEAFVIS/PRACA DE ATENDIMENTO
ENDERECO: RUA SANTA ISABEL, 181 - TERREO
PROCESSOS DA UNIDADE SMS/GEAFVIS/PAC
2006-0.161.462-0 IVO TAUBE
INDEFERIDO
CONFORME FOLHA N. 8

Coordenadoria Regional de Saúde Leste

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE LESTE
DESPACHO DO COORDENADOR

Tendo em vista a Portaria nº 14/2006-CRS Leste-Gab referente
recebimento de material ou serviços nas Unidades
subordinadas, o Coordenador Regional de Saúde Leste resolve:

Incluir

UBS DR. MAURÍCIO ZAMIJOVSKY-JARDIM TRÊS MARIAS
Vanessa Martinuzzo Francisco- RF 727361400

UBS JARDIM ROBRÚ
Erick Jorge Preste Malouf - RG 30359727-6
José Joacir de Sousa Júnior- RG 33919772-9
Telma Souza Nascimento - RG 33090675-6

Excluir

UBS DR. MAURÍCIO ZAMIJOVSKY-JARDIM TRÊS MARIAS
Simone Nilo Miguel - RF 615137001

UBS JARDIM ROBRÚ
Demétrio José Cleto  - RG 22018423-9
Maria Deuza da Silva Cabral - RG 17661329
2002-0.074.676-2 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto Muni-
cipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de Cancela-
mento do Empenho n.º 11476/2007, no valor de R$ 6.389,73
(seis mil, trezentos e oitenta e nove reais e setenta e três cen-
tavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face da José
Geraldo Ferreira e outros, CPF n.º 495.348.318-91, haja vista a
locação do imóvel sito a Rua Antonio de Freitas Toledo n.º
175, onde se encontra o UBS Ermelino Matarazzo;

2003-0.191.686-8 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a prorrogação do prazo
contratual pelo período de 12 (doze) meses, compreendidos
entre 17/08/2007 até 16/08/2008, conseqüentemente, a
emissão da Nota de Empenho frente a cobertura dos valores
locatícios deste exercício, onerando-se a dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.15.1; outrossim,
AUTORIZO a emissão da Nota de Cancelamento do Empenho
n.º 9334/2007, no valor de R$ 1.863,19 (hum mil, oitocentos e
sessenta e três reais e dezenove centavos), saldo esse não
utilizado da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Missao Shimabukuro, CPF n.º 829.467.448-68, pela
locação do imóvel sito a Avenida Mateo Bei n.º 838, onde se
encontra instalado o CTA;

2002-0.074.672-0 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9158/20076, no valor de R$
3.395,20 (três mil, trezentos e noventa e cinco reais e vinte
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador João de Deus Nogueira, CPF n.º 089.485.508-53, haja
vista a locação do imóvel sito a Rua Prof. Francisco Pinheiro n.º
300, onde se encontra o CAPS Guaianases;

2007-0.050.956-5 - - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11506/2007, no valor de R$
572,45 (quinhentos e setenta e dois reais e quarenta e cinco
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Jose Manuel Ferreira do Nascimento, CPF n.º
083.550.378-04, pela locação do imóvel sito a Avenida São
Miguel n.º 4.331, onde se encontra instalada Unidade Básica
de Saúde Jardim Penha;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9104/2007, no valor de R$
2.158,37 (dois mil, cento e cinqüenta e oito reais e trinta e sete
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Pedro Massami Kikudome, CPF n.º 259.326.828-09,
pela locação do imóvel sito a Rua Clóvis Monteiro de Carvalho
Júnior n.º 22, onde se encontra instalado o CAPS - São
Matheus.

2004-0.242.110-4 - - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9373/2007, no valor de R$
1.415,12 (hum mil, quatrocentos e quinze reais e doze
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11334/2007, no valor de R$
896,62 (oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e dois
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face da
locadora Roseli Aparecida da Silva Modesto, CPF n.º
192.205.608-10, haja vista a locação do imóvel sito a Rua
Ernesto Manograsso n.º 113, onde se encontra o CAPS- São
Matheus;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9233/2007, no valor de R$
7.958,43 (sete mil, novecentos e cinqüenta e oito reais e
quarenta e três centavos), saldo esse não utilizado da dotação
orçamentária n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01,
em face da locadora Gilberto Padovese, CPF n.º 027.392.248-
34, haja vista a locação do imóvel sito a Avenida Pires do Rio
n.º 199, onde se encontra a Coordenadoria Regional de Saúde
Leste;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 21685/2007, no valor de R$
0,10 (dez centavos de real), saldo esse não utilizado da
dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.30.00.17.01, em face da
empresa Golden Distribuidora Ltda., CNPJ n.º
04.196.935/0002-27, detentora da ATA de RP nº 015/2006;

Coordenadoria Regional de Saúde Centro-Oeste

APURAÇÃO PRELIMINAR
Portaria nº 33/CRSCO/2007

Antônio Celio Camargo Moreno, Coordenador Regional de
Saúde Centro -
Oeste, usando das atribuições que lhe foram conferidas pela
Portaria Intersecretarial nº 01/05, e à vista do que consta do
PA nº 2007-0.192.333-0.

RESOLVE
Constituir Comissão de Apuração Preliminar integrada pelos
servidores: Willian T. de Oliveira, RF. 750.559.1.00 e Rosângela
de Almeida Ferro, RF. 560.209.2.03 para sob a presidência do
primeiro nomeado, no prazo de 20 (vinte) dias, apurar os fatos
constantes do processo em epígrafe, com fundamento no ar-
tigo 201 da Lei 8989/79, c.c. os artigos 96 a 102 do Decreto nº
43.233/03.

Coordenadoria Regional de Saúde Sul

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO:
2004-0.019.813-0 - À vista dos elementos contidos no pre-
sente, e no uso das atribuições que me foram delegadas pela
Portaria Intersecretarial nº 01/05/SMS/SMSP/SMG e 117/07-
SMS-G, e com suporte na Lei Federal nº 8.666/93 e suas altera-
ções posteriores, Lei Municipail nº 13.278/02, AUTORIZO, a
emissão de Nota de Empenho a favor da empresa SUPORTE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA., CNPJ 67.803.726/0001-33,
no valor de R$ 29.000,00 (vinte nove mil reais), objetivando a
cobertura de despesas com a aplicação de reajuste anual do
Contrato nº 09/ad/04, no exercício de 2.007.

PORTARIA Nº 068/CRSS/2007
LUIZ VITÓRIO BISSOLI CONSOLINO, Coordenador Regional de
Saúde Sul em exercício, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
I Fica revogada a Portaria nº 0056/CRSS/2007, publicada no
DOC de 06/junho/2007, página 24.

Coordenadoria Regional de Saúde Norte

SUPERVISÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA
ADIANTAMENTO BANCÁRIO DO MÊS DE AGOSTO/2007
À vista dos elementos constantes do presente, AUTORIZO a
emissão das Notas de Empenho e Liquidação, onerando a do-
tação: 18.23.10.122.0251.4.101.3.3.90.39.00.00.96.1, para
fazer face às despesas através de Adiantamento Bancário, rela-
tivas ao mês de AGOSTO/2007, conforme Dec.23.639/87, Lei
Municipal 10.513/88, art.2º, incisos I, II e III, Dec. 43.731/03,
art.1º, art.2º, inciso I, 3º e 14º, Dec. 29.921/91, Ports. SF 15/04
e 47/04, Dec. 46.209/05, Port. Intersecretarial 01/05-SMS/
SMSP/SMG/05 e Portaria SMS-G 411/06., visando a manu-
tenção das atividades das seguintes Unidades das Supervisões
Técnicas de Saúde desta Coordenadoria:

n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face da
locadora Nancy de Oliveira Reyes, CPF n.º 131.755.358-60,
haja vista a locação do imóvel sito a Rua Porto Xavier n.º 57,
onde se encontra o Ambulatório de Saúde Mental de Itaquera;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9800/2007, no valor de R$
7.105,00 (sete mil, cento e cinco reais), saldo esse não
utilizado da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Adib Abi Hanna, CPF n.º 608.480.308-34, haja vista a
locação do imóvel sito a Rua Valente de Novaes n.º 09, onde
se encontra o CECCO - Ermelino Matarazzo;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11210/2007, no valor de R$
4.037,12 (quatro mil e trinta e sete reais e doze centavos),
saldo esse não utilizado da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Antonio Maria Faildes, CPF n.º 032.305.208-82, haja
vista a locação do imóvel sito a Rua Tarapitinga n.º 114, onde
se encontra o Almoxarifado I;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9667/2007, no valor de R$
1.600,00 (hum mil e seiscentos reais), saldo esse não utilizado
da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Daniel Alves de Aquino, CPF n.º 591.078.128-68, pela
locação do imóvel sito a Rua Carmen Cardoso Bordini n.º 184,
onde se encontra instalada a UBS Jardim Helian;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9279/2007, no valor de R$
939,69 (novecentos e trinta e nove reais e sessenta e nove
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face da
locadora Elizabeth Rosangela Borin El Alam, CPF n.º
130.418.668-70, haja vista a locação do imóvel sito a Rua
Valente de Novaes n.º 09, onde se encontra o CTA-DST/AIDS;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11490/2007, no valor de R$
2.166,34 (dois mil, cento e sessenta e seis reais e trinta e
quatro centavos), saldo esse não utilizado da dotação
orçamentária n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01,
em face da locadora Cleusa Arakaki Shiroma, CPF n.º
250.473.701-78, pela locação do imóvel sito a Rua Aureliano
da Silva Arruda n.º 403, onde se encontra instalada a Escola
Técnica do SUS - Leste II.

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9352/2007, no valor de R$
2.869,15 (dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e quinze
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.15.02, em face do
locador Samir Moussa Polo Al Suleman, CPF n.º 259.326.828-
09, pela locação do imóvel sito a Rua Prof. Francisco Pinheiro
n.º 219, onde se encontra instalado o estacionamento das
viaturas da Supervisão Técnica de Saúde de Guaianases.

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11357/2007, no valor de R$
10.175,05 (dez mil, cento e setenta e cinco reais e cinco
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.15.02, em face do
locador Arnaldo Gorni, CPF n.º 113.270.818-49, pela locação
do imóvel sito a Avenida Boturussú n.º 168, onde se encontra
instalada o CAPS - Ermelino Matarazzo;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 9748/2007, no valor de R$
1.588,55 (hum mil, quinhentos reais e doze centavos), saldo
esse não util izado da dotação orçamentária n.º
18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face da
locadora Solange Satico Yoshida, CPF n.º 153.656.098-75, pela
locação do imóvel sito a Rua Santo Antonio de Itaberaba n.º
558, onde se encontra instalado o Almoxarifado Itaquera.

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11283/2007, no valor de R$
1.583,73 (hum mil, quinhentos e oitenta e três reais e setenta
e três centavos), saldo esse não utilizado da dotação
orçamentária n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01,
em face do locador José de Oliveira Miranda, CPF n.º
334.158.898-15, pela locação do imóvel sito a Rua Engenheiro
Manoel Osório n.º 567, onde se encontra instalado o DST/AIDS
- São Miguel.

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11499/2007, no valor de R$
7.469,46 (sete mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e
quarenta e seis centavos), saldo esse não utilizado da dotação
orçamentária n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01,
em face do locador Domingos de Miranda Gonçalves, CPF n.º
027.981.908-00, pela locação do imóvel sito a Rua Valente de
Novaes n.º 51, onde se encontra instalado o CAPS Jardim
Nélia;

2004-0.242.110-4 - À vista do constante no presente, e em
face das atribuições que me foram conferidas pela Portaria
01/2005 - SMS/SMSP/SMG, combinado com o Decreto
Municipal n.º 46.209/05, AUTORIZO a emissão da Nota de
Cancelamento do Empenho n.º 11409/2007, no valor de R$
2.194,90 (dois mil, cento e noventa e quatro reais e noventa
centavos), saldo esse não utilizado da dotação orçamentária
n.º 18.26.10.122.0251.4100.33.90.36.00.17.01, em face do
locador Mohamad Muhieddine Hage, CPF n.º 508.609.848-34,
haja vista a locação do imóvel sito a Rua José Oiticica Filho n.º
299, onde se encontra o Almoxarifado II;

Diário Oficial da Cidade de São Paulo terça-feira, 14 de agosto de 200722 – São Paulo, 52 (149)

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE NORTE
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$

IZILDA APARECIDA DE CERQUEIRA SUPERVISÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA 3.000,00
TOTAL 3.000,00

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE VILA MARIA/VILA GUILHERME
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$
2007.0.234.249-8 TERESA CRISTINA GONÇALVES DE ABREU UBS VILA MEDEIROS 800,00
2007-0.239.714-4 MARIZA NANCY ROSSI KIELUBS CARANDIRÚ 800,00
2007-0.239.713-6 ADAIR APARECIDA ZAPPA UBS JARDIM BRASIL 800,00
2007-0.234.264-1 JOSÉ MAURO DEL ROIO CORREA UBS DR.LUIZ PAULO GNECCO 800,00
2007-0.170.490-6 CLAUDIO CEZAR ROSOLEN UBS VILA GUILHERME 3.200,00
2007-0.243.438-4 JOÃO MAURÍCIO PERES MAINENTI UBS VILA EDE 800,00
2007.0.234.242-0 MIRIAM FEDERMANN UBS JARDIM JAPÃO 800,00
2007.0.238.031-4 LUCIA HELENA CONRADO VIEIRA BERTHO UBS VILA SABRINA 800,00
2007-0.234.230-7 RUY GUILHERME CORDÉRO DA SILVA STS. VILA MARIA/VILA GUILHERME 1.600,00
TOTAL 10.400,00

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE CASA VERDE/CACHOEIRINHA
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$
2007-0.239.711-0 MARIA RITA LORENZINI STS CASA VERDE/ CACHOERINHA - Sede 1.500,00
2007-0.239.703-9 ELIANA APARECIDA BERTI AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES WALTER ELIAS 1.500,00
2007-0.239.701-2 MÁRCIA BORBA GIAMPIETRO UBS JARDIM PERI 500,00
2007-0.241.149-0 HELOISA MARIA CHAMMA UBS VILA BARBOSA 500,00
2007-0.239.708-0 MÁRCIA RODRIGUES JANOTA UBS CASA VERDE ALTA 500,00
TOTAL 4.500,00

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE SANTANA/TUCURUVI/JAÇANÃ/TREMEMBÉ
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$
2007-0.234.119-0 SIMONE APARECIDA RAMALHO CECCO TREMEMBÉ/JAÇANÃ 300,00
2007.0.234.155-6 CLÁUDIA RUGGIERO LONGHI CAPS ADULTO JAÇANÃ/TREMEMBÉ 600,00
2007.0.233.857-1 ANA MARIA ALMEIDA VALENZUELA UBS VL.ALBERTINA-DR.OSVALDO MARÇAL 1.000,00
2007-0.234.219-6 JOCELEY CASEMAIRO CAMPOS UBS JARDIM FONTALIS 300,00
2007-0.234.213-7 SIMONE MARIA INNOCENTI BLANCO ROCHA UBS CONJUNTO IPESP 300,00
2007-0.234.098-3 ELIZABETH LAURA LADEIA GOMES SILVA UBS LAUZANE PAULISTA 800,00
2007.0.233.844-0 MARIA THEREZA ALÉS LOPES UBS JAÇANÃ 500,00
2007.0.234.197-1 JOANA ELISA AMADO UBS MARIQUINHA SCIÁSCIA 1.000,00
2007.0.234.194-7 CONCEIÇÃO AP. DONIZZETTI DE A.BESSA UBS JARDIM DAS PEDRAS 300,00
2007-0.234.159-9 MARTA REGINA RODRIGUES A.E.TUCURUVI-PROF.ARMANDO DE AGUIAR PUPO 900,00
2007.0.234.223-4 KATIA DE MENEZES GUTIERREZ UBS PARQUE EDÚ CHAVES 400,00
2007.0.234.200-5 MARIA LÚCIA CARVALHO VITA COURA UBS JOAQUIM ANTONIO EIRADO 1.000,00
2007.0.234.207-2 ENEIDA FLÁVIO NOGUEIRA UBS JARDIM JOAMAR 1.000,00
2007.0.234.056-8 MARIA CELESTE SOARES RIBEIRO SUVIS SANTANA/JAÇANÃ 800,00
2007-0.234.224-2 LIDIANA MARIA SATURNINO UBS JARDIM APUANÃ 600,00
TOTAL 9.800,00

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE FREGUESIA DO Ó/BRASILÂNDIA
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$
2007-0.237.070-0 VERA MARIA GOMES FENERICH S.T.S. FREGUESIA DO Ó/BRASILÂNDIA 1.000,00
2007-0.237.002-5 YAMARA BRAGATTO DE OLIVEIRA CENTRO REF.SAÚDE TRABALHADOR/CRST-FÓ 500,00
2007-0.237.002-5 PETERSON LEANDRO RAYMUNDO AMB. ESPECIALIDADES DA FREGUESIA DO Ó 1.000,00
2007-0.237.039-4 NANCI APARECIDA DOS SANTOS BOLDO UBS VILA CRUZ DAS ALMAS 1.000,00
2007-0.237.044-0 MARILIANA MEYER R. DE MATTOS UBS JARDIM GUANABARA 1.000,00
2007-0.237.067-0 ANTONIO LUIS THEODOSIO UBS VILA PROGRESSO 500,00
2007-0.237.076-9 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO UBS SILMARYA REJANE M.SOUZA 1.000,00
2007-0.237.012-2 ROSEMARY HABERLAND AMB. ESPECIAL. MARIA CECÍLIA F.DONNANGELO 1.000,00
2007-0.237.035-1 MARIA FERNANDA MICOTTI CAMARGO CENTRO CONV. E COOPERATIVA FÓ - CECCO 1.000,00
2007-0.237.074-2 MARCO AURÉLIO MOURA SUVIS FÓ 1.000,00
2007-0.237.031-9 ROSANA LACALENDOLA TUNDISI CENTRO DE CONVIVÊNCIA INFANTIL FÓ 1.000,00
2007-0.237.024-6 VALDEIR LÁUDANO DOS SANTOS CAPS II BRASILÂNDIA 400,00
2007-0.237.045-9 HELENA GONÇALVES DE AGUIAR UBS JARDIM GUARANI 1.000,00
2007-0.237.077-7 ERCÍLIA DE SOUZA UBS VILA TEREZINHA 1.000,00
2007-0.237.059-9 TÂNIA MARIA FARIA YADOYA UBS VILA PALMEIRAS 1.000,00
2007-0.237.079-3 DACIO SIMONI GUERRA UBS JARDIM VISTA ALEGRE 1.000,00
2007-0.237.055-6 ANA MARTA MONTEIRO SOUZA UBS JARDIM LADEIRA ROSA 1.000,00
2007-0.236.888-8 SANDRA DE JESUS DELGADO LABORATÓRIO DE SAÚDE PÚBLICA NªSRª DO Ó 1.000,00
2007-0.237.021-1 INACIO HENRIQUE FERRACIOLLI UBS BRASILÂNDIA 300,00
2007-0.237.048-3 TERESA CRISTINA FENERICH DE MORAES UBS JARDIM ICARAÍ 300,00
TOTAL 16.700,00

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PIRITUBA / PERUS
PROCESSO RESPONSÁVEL UNIDADE VALOR R$
2007-0.242.666-7 ANDRÉA WANDER BONAMIGO STS PIRITUBA/PERUS (SEDE) 1.400,00
2007-0.242.566-0 ANSELY ROSA VICENTE GINCIENE UBS PQ. ANHANGUERA 500,00
2007-0.242.600-4 ROSANA ARCAS DE CARVALHO UBS CHÁCARA INGLESA 500,00
2007-0.242.589-0 ELIANE DE FÁTIMA FIGLIOLO ALHADAS JARDIM IPANEMA 500,00
2007-0.242.580-6 HUMBERTO LOURENÇO BESSA POÇO UBS JARDIM PANAMERICANO 500,00
2007-0.242.562-8 MARINA DE SOUZA UBS VILA MANGALOT 500,00
2007-0.242.622-5 ELOISA VILMA REZENDE C.T.A. PIRITUBA 500,00
2007-0.242.628-4 ADELHEID M.MOLNAR PASETTI CECCO SÃO DOMINGOS 500,00
2007-0.242.558-0 CARMEM APARECIDA DA COSTA CAPS AD PIRITUBA-CASA AZUL 500,00
2007-0.242.651-9 ISABELLA BASTO POERNBACHER AMB.SAÚDE MENTAL DE PERUS-CASA VIVA 500,00
2007-0.242.642-0 DARCI FERNANDES COUTO MOREIRA CAPS II PIRITUBA 500,00
2007-0.242.632-2 ROXANE ALENCAR COUTINHO CAPS II PIRITUBA/JARAGUÁ 500,00
2007-0.242.637-3 EIKO YAMAMOTO KONDO CECCO PERUS 500,00
2007-0.242.674-8 MARLENE DA COSTA SILVA A.E. PERUS E OUTRAS UNIDADES DA STS.PP 500,00
2007-0.242.594-6 NELLY MARIA SAGGIORO UBS DOMINGOS MANTELLI 500,00
2007-0.242.659-4 MARIA APARECIDA MIRANDA UBS VILA ZATT 500,00
2007-0.242.613-6 EDNA MASSAE MIYATA KOYAMA SUVIS PIRITUBA/PERUS 1.000,00
TOTAL 9.900,00

x456708
Realce


